1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL Nº 006/2014

A Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), por meio de sua Comissão de Concursos e
Seleções (CCS), torna público a RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E
DEFERIDAS E DAS INSCRIÇÕES DOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS que se
inscreveram, confirmaram inscrição e apresentaram laudo médico para o Concurso destinado ao
preenchimento das vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Fundação Universidade do
Tocantins - UNITINS, instituídos pela Lei Estadual nº 2.317, de 30 de março de 2010, conforme relação
anexa a seguir.

1 – Conforme Edital de abertura (EDITAL Nº 001/2014), o candidato que não figurar nas listas citadas e
desejar interpor recurso disporá do dia 11/06/2014, das 14h às 18h, para interpor recurso, pessoalmente,
no endereço citado no subitem 5.10.13 ou por e-mail (ccs@unitins.br). Após esse período, não serão
aceitos pedidos de revisão.

2. O candidato disporá do dia 11/06/2014 (quinta-feira), para contestar o indeferimento, pessoalmente, no
endereço citado no subitem 5.10.3, das 14h às 18h, ou por e-mail (ccs@unitins.br). Após esse período, não
serão aceitos pedidos de revisão.

3 - A relação definitiva de inscrições homologadas será divulgada no dia 12 de junho de 2014, no endereço
www.unitins.br.

Palmas/TO, 09 de junho de 2014.

Joaber Divino Macedo

Reitor da UNITINS

mailto:ccs@unitins.br
mailto:ccs@unitins.br
http://www.unitins.br/